Uchwata Nr XX1/55/2021
z dnia 10 czerwca 2021 roku
Zarzqdu tddzkiego Zwigzku Pitki Noznej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu tédzkiego Zwigzku Pitki Noznej w zw. z § 11 pkt. 6 Regulaminu Kolegium

Sedziéw tZPN, uchwala sie, co nastepuje:

I. Po zapoznaniu sie z wnioskiem Przewodniczgcego Kolegium Sedzidw z dnia 01 czerwca 2021 roku
zatwierdza sie liste sedzidw Klas Okregowych i nizszych klas rozgrywkowych w/w Kolegium w

sezonie 2021/2022 stanowigcg zatgcznik nr 1 do nin. Uchwaty.

Il. Po zapoznaniu sie z wnioskiem Przewodniczgcego Kolegium Sedziéw z dnia 01 czerwca 2021 roku
zatwierdza sie liste sedziow Beach Soccera szczebla centralnego i regionalnego oraz Futsalu w/w

Kolegium w sezonie 2021/2022 stanowigcg zatacznik nr 2 do nin. Uchwaty.

lll. Zastrzega sie, ze sedziowie zatwierdzeni zgodnie z pkt. | i Il nin. Uchwaty nabeda uprawnienia do

prowadzenia zawoddw po uprzednim zaliczeniu egzamindw pisemnych i sprawnosciowych.

IV. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezes
toédzkiego Zwigzku Pitki NoZnej

Adam Kazmierczak



Zatgcznik nr 1
do Uchwaty nr XX1/55/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku
Zarzqdu tddzkiego Zwiqzku Pitki Noznej

KLASA OKREGOWA - tODZ:

1. Bukarowicz Julia

2 Chrustowski  Pawet

3 Gajek Mikofaj

4 Gradecki Woijciech
5. Janasik Michat

6 Jankowski Przemystaw
7 Kluska Jan

8 Lewandowski Barttomiej
9 Lota Tomasz
10. tuczak Marcin
11. Mrozek Adam

12. Najder Rafat

13. Olejniczak Jakub

14. Pietrzak Wojciech
15. Pionko Marcin
16. Przybysz Konrad
17. Siercha tukasz
18. Strulak Igor

19. Szadkowski Piotr

20. Wesotowska  Anna
21. Wisniewski Bartosz
22. Wykrota Piotr
23. Balwierz Adam
24, Chojnacki Tomasz

25. Guzelaydin Cemal

26. Nowicki Barttomiej
27. Patora Zbigniew
28. Pietrzak Btazej

29. Rozycki Jarostaw
30. Sabat Robert

31. Sadowski Tomasz



32. Szymczyk Piotr
33. Walczak Krzysztof
34. Zasadziak Andrzej
35. Zasadziak Pawet
KLASA A - tODZ:

1. Augustowski Grzegorz

2. Bi$ Kamil

3. Ciupalakub

4. Czerwieniec Kazimierz
5. Dudzinska Sylwia

6. Gatazka Dawid

7. Janiszewski Patryk

8.  Kus Patryk

9. Malinowska Marta

10. Musiat Krzysztof

11. Przybylak Bartosz

12. Przybylak Daniel

13. Trocinska Nela

14. Walczak Daniel

15. Zywica Mateusz

16. Bednarski Grzegorz

17. Lesiak Michat

18. Morawiec Daniel

19. Rikszajd Damian

20. Szczygiet Marcin

21. Walczak Roman

KLASA B - tODZ:

1. Bernacik Jacek

2. Dobrowolski Michat

3. Gajek Maksymilian

4. Hejduk Franciszek

5. Janiak Jacek

6. Jankowski Damian

7. Kasztelan Mikotaj



8. Kesik Adrian

9. Kizeweter Mikofaj
10. Klata Artur

11. Kotomanski Daniel
12. Komos Adam

13. Krol Piotr

14. Krzysztofik Norbert
15. Kubik Dominik

16. Leszczynski Dominik
17. ‘tukasik Krystian
18. Majzner Pamela
19. Michalski Bartosz
20. Morawski Zbigniew
21. Okrasa Monika

22. Piasecki Dariusz
23. Pigtkowski Przemystaw
24. Rochalski Dominik
25. Rogala Patryk

26. Romanowski Aleksander
27. Rosa Wojciech

28. Rys Jarostaw

29. Rzetecki Stawomir
30. SapelaLaura

31. Siech Rafat

32. Sitko Kacper

33. Skwara Dorian

34. Slusarczyk Hubert
35. Walczak Adrian

36. Walczak Dawid

37. Wolski Barttomiej
38. Wolski Marcin

39. Zagérska Daria

sedziowie prébni - tODZ:

1. Bielasiak Krystian

2. Borczyk tukasz
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Gorski Adrian
Jaworowski Michat
Jedlinski Radostaw
Juszko Jakub
Kawalec Marcin
Kostrzewa lgor
Kowalczyk Dominik
Kowalczyk Piotr
Kuznicki Filip

Laska Michat
Lesniewski Kamil
Lisiecki Igor
Myjakowski Rafat
OkninAski Przemystaw
Pajaczkowski tukasz
Pigtkowski Jakub
Poche¢ Albert
Romanski Mateusz
Sierant Robert
Sikorski Dawid
Smolarek Kamil
Struj Jakub

Szalbot Adam
Szczesny Dawid
Wieczorek Jakub
Woznicki Kacper
Krasinski tukasz
Bartyzel Konrad
Czuj Kamil

Gut Bartosz
Pazniewski Jakub
Siejka Dominik
Sowinski Oskar

Starzec tukasz



KLASA OKREGOWA - PIOTRKOW:

Czech Jakub
Gasior Dawid
Gierasimiuk Igor
Hatadaj Tomasz
Jatmuzna Dawid
Kaczor Robert
Krawczyk Tomasz

tuczynski Dawid
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Mielczarek Marcin
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Muskata Grzegorz
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NiedZzwiedzki Patryk
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Nowak Arkadiusz
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Paraszkiewicz Marcin
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Pryczek Pawet

KLASA A - PIOTRKOW:

Barczak Filip

Bryk Katarzyna
Drézdz Izabela
Gawtowski Hubert
Giermata Emil
Grelowski tukasz
Jedlinski Dawid

Kaczmarczyk Piotr
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Krajewski Jozef
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Ledwan Michat
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tukasinski Damian
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tuszcz Pawet
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Markiewicz Waldemar
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Rybak Robert
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Wieczorek Krzysztof

KLASA B - PIOTRKOW:

1. Biatas Zenon

2. Btaszczyk Dawid
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Burzynski Wiestaw
Jakébik Kacper
Jakubik Marcin
Kubiak Karolina
Kula Pawet
Laskiewicz Andrzej
Mastowski Jacek
Sigorski tukasz
Sionkowski Jacek
Stepnik Sebastian
Sliwinski Filip
Walas Daniel
Weglarski Filip
Wroniska Olga

Zieleniak Szymon

sedziowie prébni - PIOTRKOW:
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Bandos Jarostaw
Btaszczyk Krzysztof
Chybalski tukasz
Cwiek Jakub
Idzik Piotr
Kmiecik Mateusz
Kochelski Kacper
Krason Rafat
Krawczyk Hubert
Krzeslak Adam
Miarka Jakub
Miarka Mateusz
Michel Jakub
Papis Michat
Pawelec Kacper
Rogowski Konrad
Starzec tukasz
Sulma Wiktor

Smiatek Kacper



20. Warda Adrian
21. Wrtudara Mateusz
22. Zelasko Natalia

KLASA OKREGOWA - SIERADZ:

DAMIAN  BADZIAK
KONRAD  BEDNAREK
MARIUSZ DABROWSKI
ROBERT DRUZBICKI

1

2

3

4

5. KRZYSZTOF DROZDZ
6 ROBERT FELCENLOBEN
7 DAWID GRZELAK

8 MARCIN KULAWIECKI
9. TOMASZ SZALA

10. DOMINIK SZTRAUBE

11. KAMIL SZULC

12. MARCIN TADEL

13. tUKASZ TOMCZYK

14. PAWEL UBYCHA

15. PAWEL WAWRZYNIAK

KLASA A - SIERADZ:

1. PRZEMYStAW ALEKSANDROWICZ

2. PRZEMYStAW BERLINSKI
3. ARKADIUSZ  BIALIK

4. TOMASZ BIENIEK

5.  ANDRZEJ DANKOWSKI
6. ADRIAN GAJEWCZYK
7. ROBERT GOCLIK

8. RAFAL IWANKIEWICZ
9. MICHAL JAKOBCZAK
10. MACIEJ JASINSKI
11. CHRISTIAN KUCHARSKI
12. JAROSLAW KURZAWA
13. KRZYSZTOF LIPKA

[y
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PIOTR NITA



15.
16.
17.
18.
19.

MARIUSZ
PIOTR
MATEUSZ
ALESSIO
TOMASZ

KLASA B - SIERADZ:
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CZEStAW
LUCJAN
RADOStAW
TADEUSZ
KAMIL
KACPER
JAKUB
MALWINA
NATALIA
JULIA
HENRYK
GRZEGORZ
tUKASZ
MACIEJ
JAN
DAWID
HUBERT
MICHAL
DOMINIK
JAN
ROBERT
KRZYSZTOF
ZDZIStAW
TOMASZ

NOWAK
ROMEK
RUTECKI
TOSSONI
WOZNIAK

ANTONCZYK
BRZOSTOWSKI
BUDA
CHOMISZCZAK
DURAJ
GOLANSKI
GRABIA
GRZYBEK
JACKOWSKA
KIKOWSKA
KOWALEWSKI
KOWALSKI
LENICA
LEWANDOWSKI
LUBANSKI
OWCZAREK
PIATKOWSKI
POTRZEBNY
PUCH
RUTECKI
UBYCHA
WENTA
WITASZEK
ZDUN

sedziowie prébni - SIERADZ:

1.
2.
3.

ERNEST
DANIEL
BARTOSZ

DYBKA
MISIEK
MIZERSKI
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KRZYSZTOF NAGRODZKI
BARTOSZ POKRZYWINSKI
RAFAL SZCZYPKOWSKI
PRZEMYStAW SNIADY

KLASA OKREGOWA - SKIERNIEWICE:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Mariusz Adamiec
Cezary Biatek

Adam Drozdzewicz
Maciej Dudek
Szymon Gaca
Jarostaw Fijatkowski
Krzysztof Gajda
Damian Grabowski
Cezary Kindel
Mariusz Lewandowski
Jarostaw Libera
Michat Mularczyk
Tomasz NiedZwiadek
Przemystaw Rosiniski
Marcin Seczek
Tomasz Skopinski
Dawid Stefaniak

Marcin Wdjcik

KLASA A - SKIERNIEWICE:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

Maciej Duranowski
Artur Drazikowski
Krzysztof Dziedzic
Mateusz Krawczyk
Dariusz Malka
Michat Ostapowicz
Radostaw Rosinski
Kamil Stawirski

Michat Zuchowski



KLASA B - SKIERNIEWICE:

Robert Duda
Arkadiusz Gotka
Norbert Grabowski

Marcin Kaliszek

1.

2.

3

4

5. Jakub Kruczynski
6 Aleksy Lipinski

7 Mateusz Multan
8 Jan Pawlata

9 Adrian Starosta
10. Robert Sukiennik

11. Artur Zigbski

sedziowie prébni - SKIERNIEWICE:

1. Krystian Kalisz

2. Wojciech Kowalski
3. Michat topatka

4, Marcel Szymanski
5. Kacper Dudek

6. Barttomiej Leniarski
7. tukasz Chylak

8. Grzegorz Filipek

9. Przemystaw Gajek
10. Bachura Szymon
11. Dziuda Adrian (17) Rogéw
12. Karbowiak Damian
13. Lipinski Jakub

14. Marat Pawet

15. Marks Jakub

16. Mitrowski Kamil
17. Witodarski Jan

18. Swiatek Jan



Zatgcznik nr 2
do Uchwaty nr XX1/55/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku
Zarzqdu tddzkiego Zwiqzku Pitki Noznej

SEDZIOWIE BEACH SOCCERA £tODZKIEGO ZPN NA SZCZEBLU CENTRALNYM:

1. DAMIAN GARBOWSKI

2. WOJCIECH PAWLAK

3. DOMINIK WYDERKIEWICZ
4. PRZEMYStAW JANKOWSKI
5. PIOTR SZYMCZYK

SEDZIOWIE BEACH SOCCERA tODZKIEGO ZPN- POZIOM REGIONALNY:

1. KAZIMIERZ CZERWIENIEC
2. KAMIL BIS

3. BARTLOMIEJ LEWANDOWSKI
4. KRZYSZTOF MUSIAL

5. KONRAD PRZYBYSZ

Futsal Ekstraklasa:

1. Dominik Cipinski

2. Marcin Muszynski

Futsal | liga
Top Amator A

1. Marcin Gutowski
Top Amator B

2. Marcin Seczek

3. Marcin Musiat

4. Tomasz Sadowski
5. Barttomiej Nowicki
6. Szymon Przytufa

7. Szymon Michniewicz



